
vt

vt

vt

vt

vt

vt

vt

vt

tel

hm

hm

hm

hm

h h

hm

hm

gas

bk

bk

104

101

87

108
100

102

114b

89
91

95

114a

106a

112

6

83

105

93

107

106

2

79

97
99

110

109

4

85

81

114

103

S

S

H

A

A

6
0

6
0

3
0

3
0

Utrecht
provincie

N411
3,0

60

Ut
re

ch
t

pr
ov

in
cie N4
11

3,
0

60

U trecht
provincie

N411
3,1

60

Utrecht
provincie

N411
3,2

60

Ut
re

ch
t

pr
ov

in
cie N4
11

3,
2

60

Utrecht

provincie

N411
3,3

60

Ut
re

ch
t

pr
ov

in
cie N4
11

3,
3

60

Utrecht
provincie

N411
3,4

60

Ut
re

ch
t

pr
ov

in
cie

N4
11

3,
4

60

Utrecht
provincie

N411
3,5

60

Ut
re

ch
t

pr
ov

in
cie

N4
11

3,
5

60

Th
ee

hu
is
 R

hi
jn
au

we
n

Fo
rt
 b

ij 
Rh

ijn
au

we
n

St
ay

ok
ay

 H
os

te
l

W
a
t
e
r
w

i
n
-

g
e
b
i
e
d

W
a
t
e
r
w

i
n
-

g
e
b
i
e
d

Z

O

N

E

Z

O

N

E

3

0

Z

O

N

E

Z

O

N

E

3

0

3
0

0
m

f
i
e
t
s
s
t
r
a
a
t

a
u
t
o
 
t
e
 
g
a
s
t

f
i
e
t
s
s
t
r
a
a
t

a
u
t
o
 
t
e
 
g
a
s
t

J0
5,
NW

TB10-L-SR03 "Theehuis Rhijnauwen",HH
TB10-L-SV05 "Fort bij Rhijnauwen",HH
AB10L-SJ04 "Stayokay Hostel",HH

A0
1-
60

,V
W

L304,HH

L0
3,
HH

J23,VPNL

BB21,HH

D04,NW

B0
1,V

W
L3

04
e,
HH

J23,VPOL
D02,HH

BB
21
,H
H

D0
2,
HH

C0
9,
HH

L3
04

e,
HH

A0
1-
60

,N
W

E01
A01

zb,
HH

E01A01ze,HH

C1
2,
VW

OB
10
8,
VW

L5
1,N

W
A0

1-
30

,V
PN

L

E01A01ze,HH

B06,HH

L51,NW
A01-30,VPNL

C12,VW
OB108,VW

A01-60,NW

B01,HH
C09,HH

L03,HH

TB
10
-L

-S
R0

3 
"T

he
eh

ui
s 

Rh
ijn

au
we

n"
,H
H

TB
10
-L

-S
V0

5 
"F

or
t 
bi
j R

hi
jn
au

we
n"

,H
H

AB
10
L-

SJ
04

 "
St

ay
ok

ay
 H

os
te

l"
,H
H

A01-60,VW
J2

3,
HH

G07,HH

G0
7,
HH

D04,NW

D04,NW

D04,NW
D04,NW

J32,HH
OB401-300m,HH

BW
41

0-
RH

41
+B

(3
9)
,N
W

BW
10
1-
R-

SH
10
0,
HH

BB07R-N411-3.4,HH,alleen sticker 60

BB
07

R-
N4

11
-3

.5
,H
H,
al
le
en

 s
tic

ke
r 
60

BB
07

R-
N4

11
-3

.4
,H
H,
al
le
en

 s
tic

ke
r 
60

BB07R-N411-3.3,HH,alleen sticker 60

BB
07

R-
N4

11
-3

.3
,H
H,
al
le
en

 s
tic

ke
r 
60

BB
07

R-
N4

11
-3

.2
,H
H,
al
le
en

 s
tic

ke
r 
60

BB07R-N411-3.2,HH,alleen sticker 60

BB07R-N411-3.1,HH,alleen sticker 60

BB07R-N411-3.0,HH,alleen sticker 60

BB
07

R-
N4

11
-3

.0
,H
H,
al
le
en

 s
tic

ke
r 
60

BB07R-N411-3.5,NW
, alleen sticker 60

J38, NW

B0
1, 

NW

J3
8,
 N

W

J38, NW

J3
8,
 N

W

6
0

A01-60,NW

6
0

A0
1-
60

,N
W

3.1

3.3

3.4
3.5

3.2

3.0

Onbekend NBD-
bord

Onbekend NBD
-bord

Handhaven gel
eiderail

1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

(0.15)
(0.15)

(0.15)

(0.15)

(0.15)

(0.15)

(0.15)

(0.15)

1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

1-1 (0.15)

1-1 (0.15)

1-1 (0.15)
1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

1-3 (0.1
5)

1-3 (0.15)
1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

1-3 (0.1
5)

1-3 (0.15)
1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

(0.15)
(0.15)

(0.15)
(0.15)

(0.15)
(0.15)

(0.15)
(0.15)

(0.15)

(0.15)

(0.15)

(0.15)

Opnieuw wit
verfen banden

Opnieuw wit
verfen banden

Opnieuw
 wit

verven 
banden

1-3 (0.30)
2x (0.10)

2x (0.10)
(0.15)

(0.15) (0.15)

(0.15)

1-3 (0.1
5)

1-3 (0.1
5)

Verkeersplate
au cf. CROW

sinus 60 8cm h
oog

Verkeersplate
au cf. CROW

sinus 60 8cm h
oog

1-3 (0.15)

Visueel platea
u

Markering cf. 
sinus 60 8cm

1-1 (0.15)
1-1 (0.15)

1-3 (0.15)
1-1 (0.15)

1-1 (0.15
)

1-1 (0.15
)

1-1 (0.15
)

1-1 (0.15
)

1-1 (0.15)

1-1 (0.15)
1-1 (0.15)

1-1 (0.15)

2.
75

2.
75

2.
75

vt

vt

vt

vt

et

et

vri

Regulierenring

hm

hm

hm

vri

vri hm
vri

vri

vri

hm

hm

vri

h

vri

wl
wl

bk

wlwl

wl

bk

75a

90

73

16-16a

8002

96

69b

71

25

77

83

20

14

92

79

75

86
8494

78

88

81

18

80

73a

82

S

Utrecht

provincie
N411

3,5
60

Ut
re

ch
t

pr
ov

inc
ie

N4
11

3,
5

60

Utrecht
provincie

N411
3,6

50

Ut
re

ch
t

pr
ov

in
cie

N4
11

3,
6

50

W
o
o
n
p
l
a
a
t
s

5
0

W
o
o
n
p
l
a
a
t
s

3
0

D04,N
W

D04,NW D04,NW

L04-A-C,HH

A01-50,HH
H01,HH

A01-30,HH
H01,HH

H0
2,
HH

H0
2,
HH

A0
2-

50
,H
H

D04,NW

B01,HH

BB22,HH
D02,HH

BB07R-N411-3.6,HH

BB
07

R-
N4

11
-3

.6
,H
H

BB
07

R-
N4

11-
3.5

,H
H,
al
le
en

 s
tic

ke
r 
60

BB07R-N411-3.5,NW
, alleen sticker 60

W
o
o
n
p
l
a
a
t
s

W
o
o
n
p
l
a
a
t
s

6
0

3.9

3.6
3.8

3.7

3.5

Bi
nn

en
 B

eb
ou

wd
e 

ko
m

Bu
ite

n 
Be

bo
uw

de
 k

om1-3 (0.15)

1-3 (0.15)

Opnieuw witverfen banden

3.003.003.253.50
3.75

4.00
4.25

4.50
4.75

5.00

1-1 (0.15)

1-1 (0.15)

vt

vri

et tel

Schrijnwerkershof

Hoefsmedenhof

van Zijldreef

Klompenmakershof

hm

hm

h

hm

h

wl

wlwlwl

bk

3

8001

73

10

6

4

16-16a

6

1

69b

1

71

5

2
3

8

10

4

9

5
7

7

3

1

5

2
9

6
4

73a

69

2

8

3
0

f
i
e
t
s
s
t
r
a
a
t

a
u
t
o
 
t
e
 
g
a
s
t

B06,VW
B02,VW

L5
1,N

W
A0

1-
30

,H
H

C1
2,
VW

OB
10
8,
VW

BW
10
1-
B-

SH
10
0,
HH

L51e,NW

f
i
e
t
s
s
t
r
a
a
t

a
u
t
o
 
t
e
 
g
a
s
t

B06,HH

4.1

4.2

4.1

3.9

4.0

4.2

30

A01-30,VPNL

Legenda
Te plaatsen bord

HH, Handhaven bord op huidige locatie
VW, Verwijderen bord
VPOL, Te verplaatsen bord op originele locatie
VPNL, Te verplaatsen bord op nieuwe locatie

30

Bestaand bord

Verwijderen bord

Bord(en) op flespaal, bordnummer met maatregel

Bermplank met reflector

Een verkeersbord aan een lichtmast dient te zijn bevestigd met
beugels of
band-it strips.

Op een lichtmast dient, onder beugels of band-it strips van een
verkeersbord, kunststof all-weathertape aangebracht te zijn.

Een band-it strip voor bevestiging van een verkeersbord aan
een lichtmast
dient te zijn van type 19x0,7mm-3/4".

Indien geen flespaal weergegeven wordt bebording op VRI of
LM-paal bevestigd.

Afmeting borden langs N411, type II, borden langs parallelweg
type I. Te handhaven borden van niet juiste afmeting vervangen
voor juiste type.

D02,NW Bord(en) combi met LM, bordnummer met maatregel

Legenda
Anti-parkeerhekwerk (zie detailblad voor specificaties)
Wildraster h=1.00m (zie detailblad voor specificaties)
Houten geleiderail Rondino Guardrail GRP-2M N2 W3 met 
motorshield
Houten slagboom (zie detailblad voor specificaties)
Bestaand hekwerk
Schapenhek natuurspeeltuin
Hekwerk h=2.00m

Legenda
Buitenzijde vlakmarkering uitgevoerd in thermoplast, binnenzijde
wegenverf

** Alle figuratie altijd 3mm thermoplast **

Sprayplast markering, dikte 1,5mm, breedte zie tekening
Thermoplast markering, dikte 3,0mm, breedte zie tekening
Wegenverf
Zwart-wit geverfde band
Wit geverfde band
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